Teniendo en cuenta las anteriores consideraciones, el Juzgado Segundo 
Promiscuo Municipal  

RESUELVE: 

PRIMERO: APROBAR la liquidación del crédito presentada por la parte  
demandante. 

SEGUNDO: TENGASE como valor del crédito la suma de VEINTIDOS 
MILLONES NOVECIENTOS VEINTE MIL QUINIENTOS TREINTA Y UN   PESOS 

MCTE. ($22.920.531.oo) hasta el 13 de julio    de 2023. 

TERCERO: Conforme a los considerandos esbozados, se deniega la 

solicitud de oficiar a la Tesorería del Municipio de Mompox-Bolívar, a fin 
de que allegue avalúo catastral del inmueble embargado y, en su lugar, se